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Разговор за редовно миење на рацете  и играчките.Одржување на

физичко растојание со другарчињата во градинка. Да одржуваме

лична хигиена ако сакаме да го заштитиме нашето здравје.

Активности Излезете со детето надвор на една прошетка. Ако не сте во можност

да излезете,во Вашиот дом имитирајте малку берење на овошје. Со

рацете нагоре правете движења(берете овошје),и со рацете надолу

собирајте зеленчук,движејќи се полека на прсти.

Откако ќе се раздвижите ,седнете си во Вашиот дом со детето и

разговарајте за јаболкото,крушата и морковот. Донесете една чинија

со претходно измиени моркови и обидете се детето да ги именува и

да каже каква боја имаат. Подадете му едно морковче во рака, нека

го помириса и ако сака нека го касне.

За да му биде интересно на детето,изрендајте му го морковчето во

чинија. Ако имате јаболко или круша исечете од истото две кругчиња

и една полукружна лента. Ставете ги одозгора на изренданиот морков

и така ќе добиете насмеано дете. Понудете му на детето да ја изеде

зеленчуковата салата,притоа објаснувајќи му ако сакаме да сме

здрави мора да јадеме многу свежи плодови.


